Liste du matériel pédagogique

ECOLE DE LA SOURCE
2019-2020
5e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de |'année scolaire. Cependant, les éleves et leurs
parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par |'éléve sera déduit de sa facture.

|CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981)
Arobas - cahiers A/B + fascicule 19,95 $
Décimale - cahiers A/B 17,85 §

37,90 $

REPROGRAPHIE - (21200-981)

Frangais 8,00 S
Mathématique 8,00 s
Ethique 4,00 $
Sciences et univers social 6,00 S
Musique 1,00 §
Anglais 4,00 5
Education physique 1,00 5

32,00 $

AUTRES FOURNITURES (12000-982 )

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 5,65 § 5,65 S

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE 75,55 S

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 75,55 $

SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

{Durant toute i'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a ['école a 25/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
{Durant toute ['année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour l'année

O oo 0O

153,00 §

{Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS 75,55 S

ou
GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS 228,55 S

Remarques

Vous devez vous présenter le 21 aotit 2019 au service de garde de I'école de 7h30 a 12h ou de 13h a 18h pour payer la
totalité de cette facture.
ARGENT COMPTANT, CARTE DE CREDIT OU DEBIT
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ECOLE DE LA SOURCE

Niveau: 5E ANNEE |

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éléve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

2

Education physique

Général
[Frangais
Mathématique
JAngIais

Univers social
Sciences

lArts plastiques
Musique

|Art dramatique
ECR

Baton de colle 2

Cahier quadrillé 1

Cahier de type Canada 4 4

Calculatrice 1

Cartable 1

Ciseaux 1

Clé USB 8 G ou plus 1

Crayon effagable a sec 1 1

Crayon Sharpie 2

Crayons a colorier en bois 1

Crayons a la mine 18

Crayons feutre 1

Crayon surligneur 1 1

Duo-tang 4 2 2 1 1 1 1
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Commission scolaire
de la Rividre-du-Nord

Mateériel scolaire

2019-2020
ECOLE DE LA SOURCE
Niveau: 5E ANNEE
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Ensemble de géométrie

Etui acrayons

Feuilles mobiles

Feuilte protectrice 8% X 11

(paquet de 10}

Gomme a effacer

Liquide correcteur

Portfolio avec ou sans pochette

Régle

Ruban adhésif

Sac d’école

Souliers de course qui ne marquent pas le sol

Stylo de couleur bleu, rouge ou noir

Transparent {Acétate)

Vétements d’éducation physique

1
1
1
1
2
1
3
1
1
1
1
2
1
1
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Les effets scolaires doivent étre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modéles sont inscrits  titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modeles.
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